1

平成 25 年５月７日

各  位

会 社 名 株式会社フェヴリナホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 浦  正 英

（コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先 管 理 本 部 長   堀 川  大 輔

（TEL． 092-720-5460）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は平成 25 年９月期決算において、最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年２月 13 日に公表しまし

た業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）平成 25 年９月期 第２四半期連結累計期間（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年３月 31 日）

（注）平成 25 年４月１日を効力発生日として、普通株式１株を 10 株に分割しており「１株当たり四半期

純利益」については、当該株式分割が当事業年度の期首に行われたと仮定して算定しております。

（２）平成 25 年９月期 通期連結（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年９月 30 日）

（注）平成 25 年４月１日を効力発生日として、普通株式１株を 10 株に分割しており「１株当たり当期純

利益」については、当該株式分割が当事業年度の期首に行われたと仮定して算定しております。

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 1,100 △120 △125 △580 △101.61

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 1,260 △8 △14 △467 △81.84

増  減  額  （ Ｂ － Ａ ） 160 112 111 113 ―

増  減  率 （ ％ ） 14.5% ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 2,400 △85 △100 △560 △98.11

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 1,990 △10 △20 △320 △56.06

増  減  額  （ Ｂ － Ａ ） △410 75 80 240 ―

増  減  率 （ ％ ） △17.1% ― ― ― ―

ir
FASFマーク

2

２．修正の理由

平成 25 年９月期第２四半期連結累計期間において、機械機器製造事業部門が、新たにエネルギ

ー管理システム（ＨＥＭＳ等）機器の製造を開始しており、当該システムの売上が順調に推移した

ことにより、増収増益となりました。これにより前回発表予想を上回る見込みとなったため、平成

25 年９月期第２四半期連結累計期間の業績予想を上記のとおり修正いたします。

また、平成 25 年９月期通期連結の業績予想につきまして、平成 25 年４月 26 日に「子会社の第

三者割当による新株式発行に伴う子会社の異動に関するお知らせ」で公表しましたとおり、ＳＥグ

ループが当社の連結子会社から持分法適用関連会社へ異動することとなりました。これに伴い、持

分変動損益の計上等が見込まれます。詳細につきましては現在精査中であり、確定次第必要に応じ

開示いたしますが、上記の業績予想につきましては、当該影響額を考慮したものであります。また、

通期連結の売上高減少の予想につきましては、第３四半期（平成 25 年４月１日から持分法を適用

いたします）からＳＥグループが持分法適用関連会社となり、ＳＥグループの売上を取り込まない

ことによるものであります。これにより、平成 25 年９月期通期連結の業績予想を上記のとおり修

正いたします。

※ 上記の予想は、発表日現在のデータに基づき作成したものであり、予想につきましては様々な不

確定要素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上